

NOTICE INVITING TENDER

समाचार पत्रों में प्रकाशन हेतु



यूजेवीएन लिमिटेड
मुख्यालय: "उज्ज्वल" महारानी बाग, जी एम एस रोड देहरादून-248006
सी0आई0न0. U40101UR2001SGC025866
दूरभाष 0135-2763508, 2763808, फैक्स 0135-2763507
वेबसाइट : www.ujvnl.com

निविदा सूचना

कार्यालय अधिासी अभियन्ता (अनु0), रामगंगा जल विद्युत गृह, यूजेवीएन लिमिटेड, कालागढ़ (पौड़ी गढ़वाल) इच्छुक निविदादाताओं से मुहर बंद निविदाएं आमंत्रित करता है। निविदा का संक्षिप्त विवरण निम्नवत है:

नि0सं0- 09 एवं 10/अधि0अभि0(अनु0)/आरपीएसके/2024-25

कार्य/पूर्ति/सेवायें का नाम	:	1. रनर कोन का फैब्रिकेशन, आपूर्ति तथा स्थापना। 2. युनिट संख्या 2 एवं 3 की ओपी0यू0 प्रणाली की मरम्मत एवं ओवरहालिंग।
अनुमानित मूल्य (लाख में)	:	रु0 12.89 एवं रु0 19.46 जी0एस0टी0 अतिरिक्त
वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की तिथि	:	28/07/2024
निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि	:	20/08/2024 16:00 बजे तक।

अन्य जानकारी हेतु कृपया हमारी वेबसाइट देखें। निविदा प्रपत्र निगम की वेबसाइट "www.ujvnl.com" से डाउनलोड किये जा सकते हैं।
अधिासी अभियन्ता (अनु0)

"बिजली का बरबादी पूर्ण उपयोग न करें"

For publishing in news papers



UJVN LIMITED
H.O.: "UJJWAL", MAHARANI BAGH, G.M.S. ROAD,
CIN NO. U40101UR2001SGC025866
PHONE NO. 0135-2763508, FAX NO. 0135-2763507
Website: www.ujvnl.com

Tender Notice

Office of Executive Engineer (M) Ramganga Power Station, UJVN Limited, Kalagarh, Distt. Pauri Garhwal invites sealed tenders from interested parties. Details of tender is given below.

T. No. 09 & 10/EE(M)/RPSK/2024-25

Name of work/supply/services etc.	:	1. Fabrication, Supply and Installation of runner cones 2. Repairing & Overhauling of OPU System of unit-2 and unit-3
-----------------------------------	---	--

Estimated cost (in Lakh) : Rs. 12.89 and Rs.19.46 (GST extra)

Date of availability of bid document on website : 28/07/2024

Last date for submission of tender : 20/08/2024 up to 16.00 Hrs.

For fuller & further details, kindly visit our website. The tender documents can be downloaded from the Nigam's website "www.ujvnl.com"

EXECUTIVE ENGINEER (M)

"Avoid wasteful use of Electricity"